
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 51726555

Data publicarii	18.11.20	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.527,21 RON - 5.527,21 RON

Descriere: PACHET materiale instalații electrice după cum urmează: 1. Tub neon tip LED 9w 100 buc ; 2. Lampă 1*18 IP 54 cu abajur 30 buc; 3. Lampă 2*18 IP 54 cu abajur 10 buc; 4. Siguranta bipolară 16A - 6 buc; 5. Siguranta bipolară 10 A - 6 buc; 6. Stecher cu contact protecție - 100 BUC; 7. Banda izoler - 50 buc; 8. Pastila LED 32/34 v SMD 100W - 10 buc; 9. Transformator 32/34 v 100 w - 10 buc; 10. Tub fluorescent 18 W - 250 buc; 11. Prelungitor cu priză multiplă 10 posturi, cablu 3m/1,5mm - 4 buc; 12. Prelungitor 3 prize ,cablu 3 m/1,5 mm - 10 buc; 13. Prelungitor 3 prize ,cablu 4m/1,5 mm - 10 buc; 14. Prelungitor 3 prize, cablu 5m/1,5 mm - 10 buc. Produsele solicitate vor fi livrate in baza comenzii ferme emise de autoritatea contractanta dupa atribuirea achizitiei in SEAP-SICAP, cu factura fiscala si declaratie/certificat de conformitate, calitate si garantie.
